Válvulas de esfera
Ball valves
Serie
50
Características
 Válvula
Dimensiones: DN8 a DN80 (1/4“ a 3“)
Conexiones: rosca gas (BSP)

del comprador, cuya definición depende exclusivamente de este último.
- 2 - V 0223
DN
(mm)
DN
(pulgadas)
Tiempo de maniobra
(s)
Referencia
24V 50Hz
Tiempo de maniobra
(s)
Referencia
24V DC
8 1/4" 15 450076-8B 16 450076-8C
10 3/8" 15 450076-10B 16 450076-10C
15 1/2" 15 450076-15B 16 450076-15C
20 3/4" 15 450076-20B 16 450076-20C
25 1" 15 450076-25B 16 450076-25C
32 1"1/4 15 450076-32B 16 450076-32C
40 1"1/2 15 450076-40B 16 450076-40C
Serie
50
VÁLVULAS
MOTORIZADAS